
Campeonato Gaúcho de Orientação 2024 - 3ª Etapa
Vila Branca, Santiago-RS 16.11.2024

Clube de Orientação de Santiago

Cleber Baratto Vidal
Clube de Orientação de Santa Maria
Strecke : H21E
Länge : 5000m (Steigung 135m)
Zeit : 0:40:42 (8'08"/km)

1/7 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Leandro Pereira Pasturiza 0:50:11
3. Lucas do Rego Bertin 0:53:34

1. 34 00:01:16 241m 5'15"/km
2. 42 00:03:06 00:04:22 566m 5'29"/km
3. 45 00:01:59 00:06:21 349m 5'41"/km
4. 46 00:01:21 00:07:42 89m 15'10"/km
5. 52 00:02:09 00:09:51 206m 10'26"/km
6. 77 00:02:29 00:12:20 287m 8'39"/km
7. 72 00:02:15 00:14:35 171m 13'09"/km
8. 51 00:00:56 00:15:31 73m 12'47"/km
9. 76 00:04:12 00:19:43 314m 13'23"/km

10. 75 00:03:02 00:22:45 243m 12'29"/km
11. 80 00:00:54 00:23:39
12. 47 00:02:46 00:26:25 346m 8'00"/km
13. 39 00:02:12 00:28:37 281m 7'50"/km
14. 35 00:01:48 00:30:25 214m 8'25"/km
15. 74 00:03:44 00:34:09 397m 9'24"/km
16. 73 00:01:33 00:35:42 149m 10'24"/km
17. 53 00:01:59 00:37:41 308m 6'26"/km
18. 64 00:01:36 00:39:17 373m 4'17"/km
19. 100 00:00:58 00:40:15 188m 5'09"/km
20. 999 00:00:27 00:40:42 92m 4'53"/km
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